
§aFť F./Á,rE
* l*  §oftvl,a:"l §"ť .o.

_ Smlouva o poskytování  sluŽeb hostování  softwarové  aplikace dm Software

Kl' ,| r.á I I32l8, Ji.: , i;  ?i'eCntěstí  o
30i ů 0 Plzeň, Dt-:  i j25ClO981 Q,)

Smlouva č . DM18O5282OO
o poskytování  sluŽeb hostování  softwarové  aplikace dm Software

dm Software s.r.o.
se sí dlem Krátká L!32/8, JiŽní  PředměstÍ , 301 00 Plzeň
IČ : 2501O9B1, DIČ : CZ25010981
spisová znač ka C L3756 vedená u Krajské ho soudu v Plzni

(dále jen,,Poskytovatel")

a

Základní  Š kola Orlová-Poruba Jarni 4OO okres Karviná, pří spěvková organizace
se sí dlem Jarní  400, 735 14 Orlová
I č :  75026678, RED_IZO: 600136591

(dále jen ,,Š kola";

uzaví rají  tuto

smlouvu o poskytování  služ eb hostování  softwarové  aplikace:
(dále jen ,,SmIouva")

I . předmět Smlouvy

1. Poskytovatel poskytuje Š t< ote služ bu provozu softwarové  aplikace dm Software
a právo uŽÍ vání  vybraných modulŮ aplikace dm Software - autorské ho dí la - po dobu
poskytování  té to služ by a to v následují cí m rozsahu:

Balí č ek služ eb Základ,

VýČ et modulŮ jednotlivých balí č kŮ služ eb aplikace dm Software, které  má Š kola právo
uŽÍ vat, je specifikován ve VŠ eobecných obchodní ch podmí nkách poskytování  služ eb
hostování  softwarové  aplikace dm Software (dále jen,,obchodní  podmí nky").
Poskytovatel je oprávněn jednostranně rozš í řit výč et modulŮ uvedené ho balí č ku
služ eb, pokud toto roiš í ření  nemá vliv na cenu služ eb,

Š t< ota má dále právo uŽÍ vat služ eb už ivatelské  podpory k aplikaci dm Software typu
KOMFORT, její ž  rozsah je definován v Obchodní ch podmí nkách.

V rámci poskytování  sluŽeb má Š t< ota standardně k dispozici datovou kapacitu
pro ukládání souborŮ (uČ ební ch materiálŮ, domácí ch ú kolŮ, pří loh ke kartě ž áka,,,,)
dle Obchodní ch podmí nek. Poskytovatel je oprávněn jednostranně rozš í řit datovou
kapacitu pro ukládání  souborů , pokud toto rozš í ření  nemá vliv na cenu služ eb.
V rámci té to Smlouvy není  ujednáno rozš í ření  datové  kapacity pro ukládání  souborů .

2, Š kola.. je oprávněna využ í vat služ eb aplikace dm Software vzdáleným pří stupem
prostřednictví m sí tě Internet na stránkách Poskytovatele (aplikace,dmsoftware.cz)
a zavazuje se zaplatit Poskytovateli za poskytované  služ by cenu stanovenou dle
č lánku I I I . té to Smlouvy.

3, Poskytovatel prohlaš uje, ž e má veš kerá oprávnění  k softwarové  aplikaci dm Software
pro poskytování  služ eb dle té to Smlouvy,

Č í slo smlouvy: DMlB0528200
Sablona :  DM 1B0412 ll lll l lil lI lllllilllllllll! lI llill! ll lll lll Strana 1 ze 3



ní  služ eb hostování  softwarwé  a

1.

2.

služ by hostování  softwarové  aplikace dm software se uskuteč ňu;í  v souladu

s aktuální mi obchodní mi podmí nr< ami alechnickými podmí nkami poskytovár,' s,už eb

hostování  softwarové  aplikace am soriwáie 
'(dále. 

_ 
jen ,,Technické  Podrí rkY")

vydanými eosrytoriatĚtň, jájicr,ž  at< tuatni znění  tvoří  vž dy souč ást té to Smiouvy

a jsou dostupné  nulntárň"touy.n ,t iJň[a.ň l"r_!ll_":rltele 
(portal,dmsoftware,cz),

Nedí lnou souč ást smlouvy tvoří té ž  smlouva o zpracování  osobní ch ú dajů ,

I I . Doba trvání  smIouvy

smluvní  strany souhlasí  s tí m, ž e smlouva se uzaví rá na dobu urč itou, která poč í né

uez"t 25. 5. 2018 a konč í  3t. L2,2018,

Pokud kteroukoliv smluvní  stranou nejpozději dva měsí ce před uplynutí m sjednané

doby trvání  té to S;i; ; "ý ňeoude q; iuiJ-."uuvní  straně doruč eno pí semné  sdělení

v listinné  podobě podepsané  statutární m ,á.tup."rn Š koly, Že na prodlouŽení  té to

Smlouvy nemá zájem, automati9r< ,v sá táto., .S1loyva 
prodluž uje vž dy o jeden

kalendářní  rok, př áuí si kalendářni' ,or.v irvání  Smlouvy platí  ustanovení  : : !: : ",
odstavce obdobně. pro ú č ely plnění  té tó smlouvy se kalendářní m rokem rozuml

období  od 1. ledna do 31, prosince,

smlouva mů ž e být dále ukonč ena způ soby stanovenými obchodní mi podmí nkami,

I I I . Cena a platební  podmí nky

cena za poskytnutí  služ eb dle č t, L té to smlouvy (dále jen."cen9 za poskytnutí

služ eb,,) je oanu''a[ t[ ,irnc 
-pruiný*  -iu"iř"n., 

stŮž eo s PÝinté dnutí m k vYbraným

Á"aú nrn a poč tu ž át< ů  š t< oty,

š pota prohlaš uje, ž e ke dni podpis_u Smlouvy navš těvuje základní  š kolu 162 ž áků ,

cena za poskytnuti.rů ž ň óďů iáur"ni š mtouvy do 31, í z, zo18 proto č iní  2398 Kč

(slovy: dva t isí ce trj itá-Ňaoását"oň ř* un č eských) bez DpH, cena dle tohoto

iJŠ táu." bude fakturována po podpisu Smlouvy,

v pří padě automatické ho prodlouž ení  smlouvy na dalš í  kalendářní  roky dle Č l, ii,

odst.2, se stanoví  cena za post< ytnutí  služ eb dle aktuálně platné ho cerrí ku aplikace

dm Software zveřejněné ho 1.1"t"inetových stránkách poskytovatele

(portal.dmsoftware,-z) s ohledem nu uttuátní  poÉ et ž át< ů  š poty, Cena dle tohoto

odstavce bude fakturována na kalendiřni rot< vž dy po 1, dni pří sluš né ho kalendářní ho

roku.

3,

1.

2,

3.

4, ostatní  ujednání , která se týkají  ceny a platební ch podmí nek, jsou upravena

v Obchodní ch podmí nkách,

I v. závěreč ná ustanovení

1, Smluvní  strany prohlaš ují , ž e tuto Smlouvu uzavřely na základě své  svobodné  vů te,

2. š t< ota výslovně prohlaš uje, ž e si přeč etla a souhlasí  s obchodní mi podmí nkami

a Technickými podmí nkami uvouňý"i póiivtouutelem. jejichž . aktuální  znění  tvoří

souč ást té to Smlouvy a 3e zueielněné  ná internetovýč r,,- stránrácn poskytovatele

(portal. dmsoftwa re, cz),

3. práva a povinnosti smluvní ch stran touto smlouvou neupravené  se ří dí  ustanovení mi

obč anské ho ,jřoňiřu a ostatní mi obecně závaznými právní mi předpisy,

4, stane_li se některé  z ustanovení  té to smlouvy neplatným nebo.n.eú č inným, netýká

se to ustanovení  ostatní ch a smluvní  strany," ,uu"iují  nahradit takové  ustanoveni

dodatkem té to Smlouvy,

Č í slo smlouvy: DMlB0528200
Š ablona: DM180412

ll l ll l lil l l lll l l ll ll l l l lll l l l ll ll l ll l lll lll
Strana 2 ze 3



5.

6.

L:.

smlouva o poskvtování  služ eb hostování  softwarové  aolikace dm software

Pří lohu č , 1 té to Smlouvy tvoří  Smlouva o zpracování  osobní ch ú dajŮ. Š kota výslovně
prohlaš uje, ž e si j i přeč etla a souhlasí  s ní ,

Tato Smlouva mŮž e být měněna pouze pí semnou formou; za pí semnou formu se
pro tyto ú č ely považ uje rovněž  elektronická forma i bez kvalifikované ho certifikátu
statutární ch zástupcŮ obou smluvní ch stran.

7. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscí ch s platností  originálu, z nichž  kaž dá
strana obdrž í  jeden.

B. Pro ú č ely ověření  identity a oprávněnosti nároku na poskytnutí  některé  č ásti služ by
mŮž e Poskytovatel pož adovat sdělení  kontrolní ho desetimí stné ho kódu. Pro ÚČ ely té to
Smlouvy je jeho podoba stanovena na: 9Of8156892

/

v ....t.t!,lr: t.1.................. o n"V Plzni on" . ? 9 ,!I_ ?919

Poskytovatel:
dm Software s.r.o.

jednatelka

. hňtn* lsatrwarrE* .r-
dm ; lgftxare s.r.o.

KláLká 1] "32l8, Již ní  Piedměstt
301 C0 Plzeň. DlČ : CZ25010981 ('

/ 'í .J . / j/ ť

Skola:
Základní  š kola Orlová-Poruba Jarní  400
okres Karviná, pří spěvková organizace

Č í slo smlouvy: DM18052B2OO
Sablona: DM180412 ll lll l ll! ll!] lllllllI llllllI llllllll lll lll

Strana 3 ze 3


